[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1159/2023

São Roque, 25 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Na condição de parlamentares da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vimos, por meio deste, cordialmente solicitar à Agência Metropolitana de Sorocaba a inserção de São Roque no Programa “Muralha Eletrônica”/“Muralha Paulista”, a ser implantado pelo Governo do Estado de São Paulo.
O objetivo do programa é fortalecer as condições de segurança pública ao nosso município, visando salvaguardar a população por meio da implementação do referido sistema, destinado a proteger os cidadãos das crescentes e preocupantes ondas de criminalidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRRUDA)
NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

Ao Ilustríssimo Senhor

Leodir Francisco Ribeiro
MD. Diretor Executivo da Agência Metropolitana de Sorocaba – SP (AGEM)
Av. Adolpho Massaglia, 350, Sorocaba – SP | CEP 18052-572

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2023 - 14:52 6249/2023/AO